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Proposition - nedläggning av Sundbompokalen

Bakgrund:

Sundbompokalen instiftades 1940 av den sedermera legendariske GIF-ledaren Allan
“Mack-Allan” Sundbom. Pokalen skulle enligt dåvarande kriterier delas ut till en framstående
spelare i föreningen.

Den förste mottagaren var Lennart “Kulo” Enlund och genom åren har spelare som Leopold
Jighage (1962), Anders Grönhagen (1972), Leif Forsberg (1982), Dick Lidman (1990) och
Jonas Wallerstedt (2004) funnits bland de totalt 55 namngivna pokalvinnarna.

Allan Sundbom gick bort 1969, men pokalen som bar hans namn levde vidare. År 1991
bildades Sundboms Jubileumsstiftelse på initiativ av Allan Sundboms son Lars-Erik
Sundbom och Olle Hansson. Stiftelsen hade till ändamål att främja pokalens fortlevnad och
att bekosta samt utdela ett träningsstipendium till den spelare som tilldelats pokalen. Av
avtalet framgår även att det vid tillfället inte fanns en existerande pokal, utan att en sådan
skulle tillhandahållas av Lars-Erik Sundbom och att GIF Sundsvall därefter åtagit sig att
årligen bekosta inköp och gravyr av en mindre pokal.

År 2010 skrevs ett nytt avtal mellan GIF Sundsvalls dåvarande klubbchef Peter Larsson och
Allan Sundboms barnbarn Viveca Sundbom och Joakim Sundbom, där de två sistnämnda
lovade att fortsätta bekosta ett träningsstipendium samt inköp av en större pokal, medan GIF
Sundsvall även i detta avtal åtog sig att stå för inköp och gravyr av en mindre dito. I detta
nya avtal stipulerades även att vinnaren ska vara en talangfull spelare i A-laget och en god
förebild utanför planen.

Senast Sundbompokalen utdelades var 2014, då Dennis Olsson fick ta emot den. De
senaste nio åren har således ingen vinnare utsetts.

År 2017 instiftades dessutom Persson/Bäckvalls ungdomsstiftelse, som sedan dess delat ut
stipendier till två talanger i GIF Sundsvall (samt två i SDFF). Samtidigt har vinnare av den år
1928 instiftade Stiftarpokalen utsetts årligen ända sedan 1934. Såväl talanger som bärande
spelare i GIF Sundsvall prisas därmed varje år i samband med föreningens årsmöte.

Dessa båda faktorer; att Sundbompokalen inte delats ut på många år och att GIF-spelare i
olika faser av sina karriärer idag uppmärksammas genom andra utmärkelser gör att vi
föreslår att pokalen får gå i pension. Däremot är såväl Allan Sundbom som pokalen en viktig
del av GIF Sundsvalls historia som förtjänar att uppmärksammas.

Förslag:

GIF Sundsvalls styrelse föreslår:
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● Att utdelning av Sundbompokalen läggs ned och att inga nya mottagare utses, samt
att formuleringar om Sundbompokalen därmed stryks ur paragraferna 24 och 25 i
föreningens stadgar.

● Att en beskrivning av pokalens historia samt en förteckning över samtliga mottagare
upprättas och fortsättningsvis presenteras på föreningens hemsida.

● Att 10 § andra stycket i avtalet mellan GIF Sundsvall och Sundboms
Jubileumsstiftelse från 1991-03-27, som lyder “Vid stiftelsens upplösande ska gravöl
arrangeras” ska respekteras av föreningen och dess medlemmar efter eget samvete,
förmåga och intresse.
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